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Vi har flyttet til Norge i 2009 etter å ha forelsket oss i Fjellregionen gjennom Femundlopet 2007. Det var veldig
utfordrende for oss å reise fra familien og fast jobb i Frankrike til et sted i Norge med lite arbeid og lite folk ... Men
det var nettop det og de stabile vintre som var årsaken for flyttingen. Vi bestemte oss for å satse for hundekjøring
for alvor og måtte finne oss et levebrod ved siden av. Vi visste at det blir ikke enkelt og skaffe seg egen arbeidsplass
hørtes ut som eneste muligheten for oss å kunne bli fastboende. Fluefiske var veldig bra i omradet og vi startet
"ESCAPADE NORVEGIENNE" i 2012. Vi selger og leverer pakkereiser hovedsakelig til franske fluefiskere (se
http://fishspot.no/?destination=escapade-norvegienne). Første fiskesesongen ble veldig bra. Vi hadde nesten 5000
gjestedogn og overskudd. Det med kraftutbygging og Glomma høres veldig negativt ut. Sportfiskere som kommer fra
utlandet vil ikke reise lenger hvis elven er berørtog vi vet helt sikkert at den blir ikke attraktivtlenger. Både på grunn
av dårlig fiske, dårlig vannkvalitet, dårlig miljø. Naturen er veldig komplisert, miljoet er regulert av veldig mange
faktorer og mange av dem kjenner vi ikke. Jeg har snakket med folk ved elvkanten i sommer og laget en liten video
som kan vises her : http://youtu.be/lUquVjp7JvE

For min del prosjekten betyr kanskje slutten av bedriften vår.

Jeg er også opptatt av miljø og jeg synes det er forferdelig å ødelegge naturen overalt for mer strøm, mer profitt,
mer penger ...mer hoppebakker: det er aldri nok og det tar aldri slutt. Norge har denne muligheten å bevare sin
kjempe finn natur : dette er en skatt med uvurderlig verdi og det må vi ikke glemme. En slik utbygging på Glomma
kommer til å forandre elven og regionen for alltid. Det finnes ingen vei tilbake : det som blir ødelagt, kommer aldri
igjen som før og det har vi sett mange andre steder i Frankrike og i resten av verden : det brukes mange og mange
millioner for å reparere og det er aldri like bra som før...

Derfor er det kjempe viktig å tenke nøye på det før man starter prosessen ! Hjelp oss å utvikle turisme i regionen. Gi
oss en sjanse. Det er mye som kan gjøres med det men det tar tid og det er verdt tenke litt lenger i tid og litt mer
"baerekraftig utvikling".
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